2.1. Quadro das especificações e estimativo. 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE 

ESTIMADA: 

R$ UNIT. 

ESTIMADO 

R$ TOTAL ESTIMADO 

01 GASOLINA COMUM 3.000 litros 6,48 19.440,00 

2.2. O valor total estimidado para esta contratação é de R$ 19.440,00 (dezenove mil, 

quatrocentos e quarenta reais) 

3. DA FORMA DE AQUISIÇÃO  

O fornecimento do objeto, deverá ser autorizado expressamente pela Fundação Municipal Crê-

Ser através de requisição própria impressa em 02 (duas) vias, devendo conter os seguintes 

requisitos: a data e a hora do abastecimento, identificação do local de entrega, quantidade